МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96
        Р Е Ш Е Н И Е

07  сентября  2018 года                     с. Ермаковское                        №  29-149р

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче
из муниципальной собственности Ермаковского  района Красноярского края
в муниципальную собственность Ермаковского  сельсовета
Ермаковского района Красноярского края
в процессе разграничения муниципального имущества

В целях обеспечения выполнения Ермаковским сельсоветом Ермаковского района Красноярского края полномочий, предусмотренных ст. 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Красноярского края от 26.05.2009г. №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», решением районного Совета депутатов от 20.04.2018г.  №25-127р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района» и  ст. 26 Устава Ермаковского  района Красноярского края, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Ермаковского  района Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению.
1. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
1.  Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель
районного Совета депутатов                                                            В.И. Форсель

Глава района                                                                                   М.А. Виговский

Приложение к решению Ермаковского  районного
 Совета депутатов от  07 сентября   2018  № 29-149р

	Перечень

	имущества,  подлежащего передаче из муниципальной собственности

	Ермаковского района Красноярского края в муниципальную собственность

	Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края
в процессе разграничения муниципального имущества

	№
	Полное наименование предприятия, учреждения,
наименование имущества
	Юридический адрес предприятия,
учреждения,
адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на ____.2018г (тыс. руб.)
	Назначение (специализация)
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(кадастровый номер, площадь, протяженность)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Сооружения электроэнергетики воздушная линия ВЛ 0,4 кВ
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, микрорайон «Аэродромный» от КТПК-400/10/0,4- У1, с. Ермаковское, ул. Дальняя, 47а по хозпроезду к ул. Свободы, по ул. Свободы от ул. Погонина до ул. Новороссийская
	0,01
	Сооружения электроэнергетики
	Реестровый номер 11030,
протяженность - 1609 м,  кадастровый номер 24:13:0000000:1614
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 11.08.2014 №24513304-10/1,
выдавший орган:
Отдел архитектуры и строительства администрации Ермаковского района

	2.
	Сооружения электроэнергетики воздушная линия ЛЭП 0,4 кВ
	662820, России, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, от ТП2 ул. Подлесная до опоры № 5-14 ул. Новороссийская, от опоры № 1-5 до опоры № 4-5 ул. Свободы
	0,01
	Сооружения электроэнергетики
	Реестровый номер 11031,
протяженность 816,0 м,
год ввода в эксплуатацию -2016, кадастровый номер 24:13:0000000:1613

	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 02.08.2016 №RU 24513000-23-2016,
выдавший орган:
Отдел архитектуры и строительства администрации Ермаковского района

	3.
	Сооружения электроэнергетики воздушная линия ВЛ 0,4 кВ
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, микрорайон «Аэродромный» от КТПК-400/10/0,4- У1, с. Ермаковское, ул. Дальняя, 47а по хозпроезду к ул. Свободы, по ул. Свободы от ул. Погонина до ул. Новороссийская
	0,01
	Сооружения электроэнергетики
	Реестровый номер 11032,
протяженность 828,0 м, кадастровый номер 24:13:0000000:1080
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 01.12.2015 № 24-RU24513000-29-2015,
выдавший орган:
Отдел архитектуры и строительства администрации Ермаковского района

	4.
	Кабельная линия, мощностью 10 кВ
	662820, Россия, Красноярский край, Ермаковский райн, ТП2 – ТП3 ул. Подлесная
	0,01
	Сооружения электроэнергетики
	Реестровый номер 11033, протяжённость 201,0 м, кадастровый номер 24:13:0000000:1615
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 03.02.2017 № 24-RU24513304-4-2016,
выдавший орган:
Отдел архитектуры и строительства администрации Ермаковского района

[bookmark: _GoBack]